
 
 

ASSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMÈRTZIU 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

 

Direzione Generale 

07 - 01 - 05 Servizio Sviluppo dell’offerta e disciplina di settore 

 

 

 

 1 

Prot. n. 5752                                             Determinazione n . 414                                 del  22.05.2015 

 

 

Oggetto: L.R.  21.04.1955 n. 7. Manifestazioni pubbliche di grande interesse turistico.  

 APPROVAZIONE MODULISTICA ANNUALITA’  2015. 

 Deliberazioni  della Giunta Regionale n. 10/23 del 17.03.2015 e n.  24/19 del 

19.5.2015. 

 

                    

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 21.4.1955, n. 7 art. 1 lett. C) - Contributi per manifestazioni pubbliche di 

grande interesse turistico; 

VISTA la  L.R. 13/11/1998, n. 31 e  successive modifiche ed integrazioni; 

VISTE le LL.RR.  n. 5 e 6 del  9 marzo 2015  con le quali sono stati disposti  la formazione 

del bilancio annuale e pluriennale della Regione (Legge Finanziaria) e il Bilancio di 

previsione per l'anno 2015 e bilancio pluriennale 2015-2017; 

VISTO il Decreto dell'Assessorato degli AA.GG. n. 47 del 23.3.2012, con il quale sono state 

conferite alla Dott.ssa Francesca Murru le funzioni di Direttore del Servizio Sviluppo 

dell'Offerta e Disciplina del Settore dell’Assessorato del Turismo, Artigianato e 

Commercio;  

VISTE le Deliberazioni della Giunta Regionale n. 10/23 del 17.3.2015 e 24/19 del 19.5.2015 

che approvano le modifiche ai requisiti di ammissibilità e rendicontazione per 

l’assegnazione dei contributi per la realizzazione di manifestazioni pubbliche di 

grande interesse turistico; 

CONSIDERATO che le suddette Deliberazioni prevedono  che la modulistica venga elaborata e 

messa a disposizione dal competente Servizio Sviluppo dell’offerta e disciplina  del 

settore;  

RITENUTO di dover provvedere in merito, approvando la nuova modulistica, parte integrante e 

sostanziale della presente Determinazione 

 

 



 
 

ASSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMÈRTZIU 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

 

Direzione Generale 

07 - 01 - 05 Servizio Sviluppo dell’offerta e disciplina di settore 

 

 

 

 2 

 

DETERMINA 

 

ART. 1 Per le causali citate in premessa è approvata la nuova modulistica, parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, ovvero: 

 MODULISTICA RELATIVA ALLA  DOMANDA  

- Allegato A/2015 – Modello di domanda    

- Allegato Relaz. Prevent. 2015 

 

Della presente determinazione, ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998 n. 31, sarà data 

comunicazione all’Assessore del Turismo, Artigianato e Commercio.  

   

                                                                                                                           f.to Il Direttore del Servizio  

                                  Dott.ssa Francesca Murru 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore: dott.Filippo Marras 

Il Funzionario Amm.vo:M.G. Masella 


